11公告·广告
2023年8月25日 星期五编辑：王亚荣 版式：陈小蕾

根据《不动产登记暂行条例实施细则》规
定，我局对申请方玛迪娜·阿布得克尔审核，
现予公告征询异议，自本公告发布之日起15
个工作日内无异议，我局将予以登记注册，补
发不动产权属证书，原不动产权证书予以公
告作废。申请人玛迪娜·阿布得克尔，坐落位
于石梯子乡政府，土地证号：呼国用（2001）字
第637号，用途：住宅，土地取得方式：租赁，
土地使用权面积：782 平方米。现申请遗失
补发，如该不动产权利人另有主张，请在公告
期内到呼图壁县不动产登记中心办理复查手
续，电话：0994-4508127。

特此公告

呼图壁县不动产登记中心
2023年8月25日

不动产权证书遗失补发公告
呼自然补发（2023）028号

现对《新疆天池能源有限责
任公司将军戈壁二号露天煤矿新
增锅炉项目环境影响报告书》（征
求意见稿）进行第二次公示，向公
众公开本项目环境影响评价报告
书征求意见稿，并征求公众意见
和建议。公示内容如下：

一、征求意见的公众范围
主要为将军戈壁二号露天煤

矿范围内以及项目区周围村庄的
居民、单位职工或团体、组织和管
理部门以及关心本项目建设的群
众或团体。

二、环境影响报告书征求意
见稿全文的网络链接及查阅纸质
报告书的方式和途径

下载网址：https://www.tbea.
com/tbea/news/2023-08-16/

1658869773281
公众可和建设单位或者环评

编制单位取得联系查阅纸质版环
境影响报告书。

三、公众意见表的网络链接
下载网址：https://www.tbea.

com/tbea/news/2023-08-16/
1658869773281

四、公众提出意见的方式和
途径

在本次信息公示后，您可通
过向指定邮箱发送电子邮件、信
函、电话等方式发表关于该工程
建设及环评工作的意见看法，感
谢您对环保事业的大力支持！

建设单位：新疆天池能源有
限责任公司将军戈壁二号露天煤
矿

地址：新疆准东奇台县大井
产业园准东大道106号

联系人：周工
电话/传真：18599330042
环评编制单位：煤炭工业太

原设计研究院集团有限公司
地址：山西省太原市青年路

18号
联系人：张工
电话/传真：0351－4116645
邮箱：1812615083@qq.com
五、公众提出意见的起止时

间
公众提出意见的期限为：自

本公告公布日起10个工作日内。
新疆天池能源有限责任公司
将军戈壁二号露天煤矿
2023年8月25日

新疆天池能源有限责任公司将军戈壁二号露天煤矿新增
锅炉项目环境影响评价公众参与第二次信息公告

刊登热线：0994-2343036 0994-2342069
刊登地址：昌吉市南公园西路传媒大厦A座一楼登报处（西南角）

昌吉州融媒体中心
三立文化传媒有限公司 分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息

其他遗失声明
证件遗失声明

●产权人：万兴顺（身份证号：
652325196804043617）、马俊艳（身份证
号：652323197807162365）遗失位于奇
台县古城南街 4 区 5 丘 11 幢 12 层 1 单
元24号奇房权证奇台字第00045065号
不动产权证，特此声明。

● 产 权 人 ：刘 建（身 份 证 号 ：
65232319830606231X）遗失位于呼图
县 三 街 18 区 1 院 4 幢 B3 层 3-2 新
（2013）呼图壁不动产权第房 00024751
号房屋产权证，特此声明。

● 产 权 人 ：严 娟（身 份 证 号 ：
620422199505225464）遗失位于阜康市
瑶 池 明 珠 小 区 2 幢 1 单 元 15-2 号
20190003529号不动产权证，特此声明。

●父：陈刚 母：马玲 遗失呼图壁

县人民医院开具给新生儿陈芊予的
Q650094495 号出生医学证明，特此声
明。

●父：尤金锋 母：高翠燕 遗失奇
台县人民医院开具给新生儿尤子豪的
H650229281 号出生医学证明，特此声
明。

●父：安立东 母：乌仁赛斯克·才
拉 遗失奇台县妇幼保健院开具给新生
儿安子浩的J650060358 号出生医学证
明，特此声明。

●乌鲁木齐鑫益创收运输有限公
司 银 行 开 户 许 可 证 遗 失 ，核 准 号 ：
J8856001198501，开户行：中国建设银
行股份有限公司昌吉准东支行，账号：
65050162668600001137，特此声明。

●奇台县永杰工程服务部银行开
户 许 可 证 遗 失 ，核 准 号 ：
J8855000671701，开户行：中国农业银

行股份有限公司奇台古城街（兵团）分
理处，账号：30075601040003266，特此
声明。

●新疆达江源地下水开发有限责
任公司银行开户许可证遗失，核准号：
J8854000191202，开户行：中国农业银
行 玛 纳 县 支 行 营 业 部 ，账 号 ：
30040101040007385，特此声明。

●敬毅武遗失与昌吉市勃涛房地
产开发有限公司签订的1278号购房合
同，特此声明。

●敬毅武遗失昌吉市勃涛房地产
开发有限公司开具的 01947226 号收
据，金额：229825.28元，特此声明。

●贺世成遗失新疆西域实业集团
有限责任公司开具的0003437号发票，
金额：11341.6元，特此声明。

●贺世成遗失新疆西域实业集团
有限责任公司开具的0004477号发票，
金额：43940元，特此声明。

●李海霞遗失新疆和谐房地产开
发有限公司开具的1010596号收据，金
额：5000元，特此声明。

●李海霞遗失新疆和谐房地产开
发有限公司开具的1018713号收据，金
额：350元，特此声明。

●李海霞遗失新疆和谐房地产开
发有限公司开具的1018714号收据，金
额：240元，特此声明。

●昌吉回族自治州职业技能培训
中心事业单位法人证书正副本遗失，统
一 社 会 信 用 代 码 ：
12652300068810851X，声明作废。

●新疆昌吉市长宁路 175 号吉祥
花园西院 B 区 20 幢 1 单元 202 号刘新
刚（身份证号：652326196309110516）增
加曾用名刘心刚，特此声明。

注销公告
昌吉市旅游协会，统一社会信用代

码：516523017452306959，因经营不善，
拟向登记机关申请注销登记，已成立清
算组，清算组由陈文凯、苏全安组成，陈
文凯负责，请债权人自 2023 年 8 月 25
日起45日内向本清算组申报债权。

联系人：陈文凯
联系电话：18999368276
通讯地址：昌吉市建设路回民小吃

街二楼